
ФГБОУ ВО
"КАЛИНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

Список лиц, подавших документы для поступления в рамках контрольных цифр по договорам 
об оказании платных образовательных услуг

Форма обучения - Очная Факультет: Институт агроинженерии и пищевых систем

Направление 
(специальность):

"19.03.04 Технология продукции и организация общественного 
питания" (направление подготовки бакалавров)

Количество мест по договорам с оплатой стоимости обучения - 5

№ СНИЛС/уникальный код Предмет1 Предмет2 Предмет3 Сумма
баллов

Индивид.
достиж.

Сумма 
конкурсных 

баллов

Преимущ.
право Приоритет

приоритет 
зачисления 

является 
высшим

Договор на 
оказание платных 
образовательных 

услуг

причина
отказа к

зачислению*
Зачислен

1 159-630-551 88
72 77 81

230 230 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаХимия Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

2 159-123-522 60
66 78 83

227 3 230 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаХимия Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

3 151-723-885 64
70 70 78

218 218 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаХимия Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

4 166-731-245 78
70 60 79

209 209 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаХимия Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

5 160-624-190 39
77 73 58

208 208 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаБиология Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

6 174-847-414 05
64 66 72

202 202 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаБиология Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

7 161-133-073 13
68 57 75

200 200 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаХимия Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

8 157-582-238 95
70 62 67

199 199 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаБиология Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

9 188-001-191 54
46 69 72

187 187 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаХимия Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



10 135-899-706 22
72 52 61

185 185 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

11 203-505-440 08
46 55 83

184 184 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаБиология Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

12 168-213-566 74
52 42 79

173 3 176 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаБиология Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

13 154-786-655 14
61 70 44

175 175 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаХимия Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

14 209-765-626 00
52 56 66

174 174 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаХимия Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

15 160-088-114 37
52 50 67

169 169 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаБиология Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

16 213-962-132 49
40 57 66

163 163 4 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ

17 180-046-854 54
46 58 57

161 161 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

18 159-297-153 11
39 55 67

161 161 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

19 162-610-877 56
66 47 44

157 157 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаХимия Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

20 203-505-439 15
40 43 72

155 155 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаБиология Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

21 148-164-194 73
46 42 63

151 4 155 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

22 176-634-053 86
40 46 67

153 153 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаХимия Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

23 171-015-347 20
34 51 60

145 145 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

24 154-294-277 76
34 45 61

140 140 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

25 176-748-594 36
34 42 55

131 131 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



26 160-088-104 35
34 38 57

129 129 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаБиология Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

27 000032427
39 36 44

119 119 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаБиология Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

28 205-679-276 85
45 64

109 109 4 Нет Нет (Без оплаты) 2Биология Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ

29 181-168-430 65
47 49

96 3 99 3 Нет Нет (Без оплаты)Русский язык
ЕГЭ

30 161-754-303 58
46

46 46 1 Нет Нет (Без оплаты)Русский язык
ЕГЭ

31 157-759-776 40 3 Нет Нет (Без оплаты)

32 162-401-986 47 2 Нет Нет (Без оплаты) 2

Примечание:*
1 – Отказ в поступлении в связи с представлением неполного пакета документов
2 – Отказ от поступления в связи с неудовлетворительной сдачей вступительных испытаний
3 - Отказ от поступления в связи с поступлением в другой ВУЗ
4 – Отказ от поступления в связи с поступлением на другую специальность или направление КГТУ
5 – Отказ от поступления по иной причине, на основании заявления абитуриента


